
Provozovatel:
MomsCare – Jedinečná péče z.s.,
Blanická 1008/28,
120 00 Praha 2, IČO: 10694625.

Vedoucí rodinného centra: Provozní rodinného centra:

Ing. Michaela Hrnčířová
michaela.hrncirova@momscare.cz
tel: 775 249 387

Bc. Kristýna Broučková
kristyna.brouckova@momscare.cz
tel: 736 414 375

VOLNÁ HERNA, VIP MOMÍKOVA HERNA – podmínky užívání

- za děti zodpovídají rodiče
- hernu je potřeba vždy uvést do původního stavu
- nabízíme využití kuchyňky po dobu pobytu v herně (lednice, mikrovlnka, varná

konvice, nádobí)
o v případě využití kuchyňky ji po sobě prosím ukliďte

▪ nádobí stačí naskládat do myčky
- nabízíme Wi-fi připojení, heslo přístupné v herně, případně u personálu
- občerstvení (pití i jídlo) je možné konzumovat pouze mimo prostor s kobercem

(svačí se u stolečků)
o v kuchyňce je k dispozici smetáček s lopatkou - nenechávejte po sobě

prosím drobky
- za odložené věci neručíme, cenné věci si proto raději ponechte během hraní u

sebe
- v herně udržujeme čistotu

o veškerý odpad patří do koše
- na koberec vstup pouze bez bot
- před vstupem do herny je nutné se přezout v šatně
- kočárky se nechávají v šatně nebo na chodbě RC
- v případě poškození majetku a vybavení RC je nutné oznámit škodu vedoucí

RC
- VIP Momíkova herna:

o K běžné otevřené herně vám nabízíme navíc možnost výtvarného
tvoření se začátkem vždy 9:00 nebo 9:45 hod. a poté sportovní
vyžití v sále, se začátkem v 10:45 nebo 11:30 hod.

o během dopoledne se můžete zúčastnit pouze jednoho tvoření

V případě závažnějšího nebo opakovaného porušování pravidel herny si
vyhrazujeme právo daného návštěvníka vykázat (včetně ukončení platnosti případné
permanentky). Vyhrazujeme si také právo ve vyjímečných případech zájemce do
herny vůbec nevpustit.

mailto:michaela.hrncirova@momscare.cz
mailto:kristyna.brouckova@momscare.cz


- Otevírací doba Herny pro volné hraní
o Pondělí 9:00 - 12:00 hod
o Úterý 9:00 - 14:00 hod
o Středa 14:00 - 18:00 hod
o Čtvrtek 12:00 - 14:00 hod
o Pátek ZAVŘENO

- Ceník vstupů VOLNÁ herna:
o permanentky jsou platné do 14.6.2024

▪ permanentka 10 vstupů 950,-
▪ permanentka 5 vstupů 475,-
▪ jednorázový vstup 100,-

- Otevírací doba VIP Momíkova herna
- Středa 9:00 - 13:00 hod

- Ceník vstupů VIP Momíkova herna
- permanentky jsou platné do 14.6.2024

- permanentka 10 vstupů 1400,-
- permanentka 5 vstupů 750,-
- jednorázový vstup 160,-


